
M.P.1953.A-46.543 z dnia 1953.05.18 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 7 maja 1953 r. 

w sprawie utworzenia w niektórych wyższych szkołach technicznych studiów 

praktycznej nauki języków obcych. 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. o szkolnictwie wyższym                         

i o pracownikach nauki (Dz. U. z 1952 r. Nr 6, poz. 38) zarządza się, co następuje: 

§  1. Tworzy się pozawydziałowe studia praktycznej nauki języków obcych w niżej 

wymienionych szkołach: 

 1) na Politechnice Warszawskiej, 

 2) na Politechnice Łódzkiej, 

 3) na Politechnice Gdańskiej, 

 4) na Politechnice Wrocławskiej, 

 5) na Politechnice Śląskiej im. Wincentego Pstrowskiego w Gliwicach, 

 6) w Szkole Inżynierskiej w Częstochowie, 

 7) w Szkole Inżynierskiej w Poznaniu, 

 8) w Szkole Inżynierskiej w Szczecinie, 

 9) w Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1953 r. 


